
   TIEDOTE TYÖSUOJELURAHASTOLLE 27.6.2023 
 
 
 
Asioiden johtamisesta ihmisten kohtaamiseen ja valmentavaan johtamiseen perusopetuksessa 
 
Hankkeen kohderyhmänä oli Kuopion kaupungin perusopetusjohtaja, opetuspäälliköt (2kpl) ja 
perusopetuksen rehtorit (lähes 30 henkeä). Lisäksi hankkeen piloNkouluksi valikoituneen Jynkän 
koulun henkilöstö (reilut 30 henkeä). 
 
KehiPämishanke haluNin toteuPaa koska perusopetuksen toimintakulPuurissa oli tapahtunut isoja 
muutoksia. ErityisesQ johdon työskentely oli muuPunut etätyön ja Koronan myötä 
epäsäännölliseksi ja myös iltaisin oli ollut paljon tekemistä. Myös opePajien työajat ja 
työnvaaQmukset olivat ainakin hetkellisesQ muuPuneet totaalisesQ. Henkilöstökyselyn tuloksissa 
oli kehityskohteeksi tunnistePu ihmisten hyvinvoinQ. Rehtorit olivat tuoneet esille kuormiPumista 
työssään. He olivat toivoneet tukea johtamisyhteistyön kehiPämiseen. Johtamisen ja kohtaamisen 
kehiPämiseen oli ilmennyt tarve myös ylimmän johdon keskusteluissa: organisaaQossa on vahva 
asioiden johtamisen kulPuuri, muPa ihmisiä ei johdeta yhtenäisillä toimintatavoilla. Rehtoreille oli 
päätePy tarjota tukea tältä osin. Hakemusprosessi käynnisteNin Kuopion kaupungin tahtoQlana. 
Hankkeen taustalla oli myös kaupungin koulutuspoliiNnen ohjelma, jota oli työstePy 2 vuoden ajan 
työstePy yhtenäisen toimintakulPuurin luomiseksi Perusopetukseen. 
 
Hankeen toteuPajaksi ja kumppaniksi valiNin Hälsa, joka moniammaQllisena osaajana ja 
organisaaQon aiempaan tuntemukseen pohjautuen pystyi luomaan selkeän ja luotePavan 
suunnitelman tavoiPeiden saavuPamiseen.  
 
Hankkeen tärkeimmät kehiPämismenetelmät olivat osallistavat ja pedagogisesQ taitavat työpajat, 
yksilöiden / pienryhmien sparrauskeskustelut sekä GROW- ja SCARF-mallit ihmisten kohtaamiseen 
ja valmentavan johtamiskulPuurin rakentamiseen. PalauPeet osoiPavat hankkeen erinomaisen 
vaikuPavuuden, erityisesQ sparrauskeskusteluista saatu palaute oli erinomainen.  
 
Valmennusohjelmaan osallistuneiden palaute oli ePä hanke tuoN käytäntöön vietäviä 
toimintamalleja 4,3/5 ja valmennus vahvisQ kyvykkyyPäni esihenkilön roolissa 4,1/5. Lisäksi 
valmennusohjelman aikana luoQin uusia osallistavampi kohtaamisia sekä sisäistä 
sparraustoimintaa, joilla tulee olemaan merkiPävää vaikuPavuuPa ihmisten hyvinvoinQin myös 
tulevaisuudessa. Sparrauskeskustelujen palaute oli erinomainen (NPS=100) ja työpajojen 
palautekeskiarvo 4,5/5. Nämä menetelmät ovat ehdoPomasQ laajennePavissa laadukkaina 
toteutuksina laajasQ suomalaisen työelämän kehiPämiseen. 
 
Hankkeella haluNin löytää rehtoreiden hyvinvoinQa ja johtamista tukevia toimintamalleja. 
Tunnistamme, ePä osallistavat hyvin organisoidut rehtoreiden kohtaamiset ja säännölliset 
kahdenväliset keskustelut luovat hyvinvoinQa tukevaa ilmapiiriä rehtoreille.  
 
 
 
 


